檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇毓雯

電話：05-3620123#411

電子信箱：yuwen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市祥和國民小學附設幼兒園

發文日期：中華民國106年2月8日

發文字號：府教特字第1060026081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知客家委員會委託國立臺灣師範大學辦理106年度「幼

幼客語闖通關」認證，自即日起開始報名至106年3月24日

止，歡迎本縣各公私立幼兒園踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年2月6日師大進字第106100239

5號函辦理。

二、106年度「幼幼客語闖通關認證」謹訂於106年5月20日(星

期六)、5月21日(星期日)2天辦理認證，本認證一律採取

網路報名，相關活動資訊，請參閱106年度「幼幼客語闖通

關認證」網站。

三、報名方式：自106年1月20日起開始報名至106年3月24日下

午5點30分止，依網站公告為準，請至該校進修推廣學院

【106年度幼幼客語闖通關認證】網站-報名網址(http://a

bst.sce.ntnu.edu.tw/yoyohakka/)。

四、本案如有相關報名事宜，請洽（02）77343710葉美伶小姐

、溫怡芳小姐。

正本：本縣公立學校附設幼兒園、本縣各鄉鎮市立幼兒園、嘉義縣各私立幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處 2017-02-09
08:38:26

1060000484

嘉義縣朴子市祥和國民小學

106/02/09